

证券代码:000797 证券简称:中国武夷 公告编号:2022-136
中国武夷实业股份有限公司
关于国际工程承包业务2022年第三季度新签订单情况的公告

证券代码:600992 证券简称:贵绳股份 公告编号:2022-040
贵州钢绳股份有限公司
关于募集资金临时补充流动资金归还的公告

证券代码:601908 证券简称:京运通 公告编号:2022-045
北京京运通科技股份有限公司
2022年第三季度及前三季度新能源电站经营数据公告

证券代码:002320 证券简称:广州数控 公告编号:2022-077
广州数控科技股份有限公司
关于公司董事会、监事会延期换届的提示性公告

证券代码:000537 证券简称:宇发氢能 公告编号:2022-077
天津中绿电投资股份有限公司
关于非公开发行A股股票有关事项
获得中国绿发投资集团有限公司批复的公告

Table with 5 columns: 区域, 装机容量 (MW) (注1), 发电量, 上网电量, 结算电量, 上网电价 (元/kWh)
Includes data for 宁夏, 浙江, 山东, 吉林, 安徽, 湖北, 江西, 河南, 湖南, 河北, 合计.

证券代码:688516 证券简称:奥特维 公告编号:2022-095
无锡奥特维科技股份有限公司
自愿披露关于公司签订日常经营重要合同的公告

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-047
上海北特科技股份有限公司
第四届董事会第二十二次会议决议的公告

Table with 5 columns: 区域, 装机容量 (MW) (注1), 发电量, 上网电量, 结算电量, 上网电价 (元/kWh)
Includes data for 宁夏, 浙江, 山东, 吉林, 安徽, 湖北, 江西, 河南, 湖南, 河北, 合计.

Table with 6 columns: 区域, 装机容量 (MW) (注1), 发电量, 上网电量, 结算电量, 上网电价 (元/kWh)
Includes data for 贵州, 其他, 合计.

Table with 5 columns: 区域, 装机容量 (MW) (注1), 发电量, 上网电量, 结算电量, 上网电价 (元/kWh)
Includes data for 内吉, 合计.

Table with 5 columns: 区域, 装机容量 (MW) (注1), 发电量, 上网电量, 结算电量, 上网电价 (元/kWh)
Includes data for 宁夏, 浙江, 山东, 吉林, 安徽, 湖北, 江西, 河南, 湖南, 河北, 合计.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-047
上海北特科技股份有限公司
第四届董事会第二十二次会议决议的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月17日召开第四届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于拟变更公司注册地、修订公司章程注册资本及<公司章程>的议案》。

Table with 2 columns: 新增, 删除
Details changes to the company's articles of association and regulations.

Table with 2 columns: 序号, 议案名称, 投票股数(股)
Details agenda items for the shareholders' meeting.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-047
上海北特科技股份有限公司
第四届董事会第二十二次会议决议的公告

Table with 2 columns: 修改前, 修改后
Details amendments to the company's articles of association and regulations.

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-048
上海北特科技股份有限公司
第四届监事会第二十三次会议决议的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第二十三次会议于2022年10月17日在会议室以现场结合通讯的方式举行。

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-049
上海北特科技股份有限公司
关于公司董事会换届选举的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第二十三次会议于2022年10月17日在会议室以现场结合通讯的方式举行。

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-049
上海北特科技股份有限公司
关于公司董事会换届选举的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第二十三次会议于2022年10月17日在会议室以现场结合通讯的方式举行。

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-050
上海北特科技股份有限公司
关于公司监事会换届选举的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第二十三次会议于2022年10月17日在会议室以现场结合通讯的方式举行。

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-051
上海北特科技股份有限公司
关于拟变更公司注册地、修订公司章程注册资本及<公司章程>的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月17日召开第四届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于拟变更公司注册地、修订公司章程注册资本及<公司章程>的议案》。

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.

证券代码:603009 证券简称:北特科技 公告编号:2022-051
上海北特科技股份有限公司
关于拟变更公司注册地、修订公司章程注册资本及<公司章程>的公告

上海北特科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月17日召开第四届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于拟变更公司注册地、修订公司章程注册资本及<公司章程>的议案》。

证券代码:603009 股票简称:北特科技 公告编号:2022-052
上海北特科技股份有限公司
关于对全资子公司增资的公告

Table with 4 columns: 股份类型, 股数, 限售期, 限售日期
Details share types and restrictions for the subsidiary.